

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

โครงการจ้างเหมา วางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 283 ท่อน และบ่อบำบัดน้ำ คสล. Ø 0.80 ม. จำนวน 32 บ่อ
รวมระยะทาง 315 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง (เริ่มจากบ้านนางภาณี หง ถึงถนนลาดยางสาย นฐ 1034) สวนผักชอย 2 หมู่ที่ 4 ต.บ้านใหม่ อ.สามพราน จ.นครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	งานวางท่อระบายน้ำ								*ค่าแรงของ
1.1	ดินขุดถมคืน	283.0	ลบ.ม			99.00	28,017.00	28,017.00	งานบางประ
1.2	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ยาว 3 เมตร กว้าง 35 ซม.	94.0	แผ่น	392.52	36,896.88	25.00	2,350.00	39,246.88	เกทคิดเหมา
1.3	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.80 ม. ชั้น 3 มอก.	283.0	ท่อน	1,194.40	338,015.20	119.44	33,801.52	371,816.72	รวม 10 %
1.4	ปูนยาแนววางท่อ	4.5	ลบ.ม			398.00	1,791.00	1,791.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	29.0	ถุง	130.80	3,793.20			3,793.20	
	- ทราดยหายาบ	2.3	ลบ.ม	420.56	946.26			946.26	
2	งานบ่อบำบัดและต่อปากบ่อบำบัด								
2.1	ดินขุดถมคืน	32.0	ลบ.ม			99.00	3,168.00	3,168.00	
2.2	บ่อบำบัดน้ำสำเร็จรูป หนา 12.5 ซม.	32.0	บ่อ	3,500.00	112,000.00	350.00	11,200.00	123,200.00	
2.3	งานต่อบ่อบำบัด								
	- งานไม้แบบ	50.4	ตร.ม			133.00	6,703.20	6,703.20	
	- ไม้แบบ (ใช้ 30 %)	2.7	ลบ.ฟ	383.18	1,034.59			1,034.59	
	- ไม้แครงและค้ำยัน (ใช้ 30 % จากไม้แบบ)	2.7	ลบ.ฟ	383.18	1,034.59			1,034.59	
	- ตะปู (ใช้ 0.25 กก./ไม้แบบ 1 ตร.ม)	12.6	กก.	57.94	730.04			730.04	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	10.0	ลบ.ม	2,121.50	21,215.00	306.00	3,060.00	24,275.00	
	- เหล็กเสริม RB 9	403.0	กก.	20.99	8,458.97	4.10	1,652.30	10,111.27	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	431.0	กก.	21.00	9,051.00	10.00	4,310.00	13,361.00	
2.4	งานฝาบ่อบำบัด								
	- เหล็กเสริม RB 9	421.5	กก.	21.00	8,851.50	4.10	1,728.15	10,579.65	
	- ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	19.2	เมตร	23.83	457.54	7.15	137.26	594.80	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	1,079.0	กก.	21.00	22,659.00	10.00	10,790.00	33,449.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	5.8	ลบ.ม	2,121.50	12,304.70	306.00	1,774.80	14,079.50	
2.5	งานหินลูกรังหลังแนววางท่อ หนา 10 ซม.	28.3	ลบ.ม	350.00	9,905.00	99.00	2,801.70	12,706.70	
	รวมค่างานต้นทุน							700,638.39	
	Factor F 1.2726							190,994.03	
	เป็นเงินค่าก่อสร้าง							891,632.42	
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							891,000.00	
						(แปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			
				คิดเป็นค่าจ้างเหมา / เมตร		2,828.57	บาท		